
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 

Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L.vo 16/06/1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione) e 

successive modificazioni;  

 

VISTA la Legge 03/05/1999, n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;  

 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di integrazione e aggiornamento delle graduatorie 

permanenti adottato con D.M. 27/03/2000 n. 123, in particolare l’art. 2 c.7 e l’art. 3 c.1 che prevedono la 

possibilità di essere inclusi in una sola provincia e di chiedere, per trasferimento, l’inserimento in una sola 

provincia; 

 

VISTO il D.M. n. 60 del 10/03/2022 che dispone l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento per il 

personale docente ed educativo per il triennio scolastico 2022/2025; 

 

VISTE le graduatorie definitive pubblicate con proprio decreto protocollo n. 5963 del 08/06/2022;  

 

RILEVATE talune incongruenze nelle predette graduatorie provvisorie ed apportate ove necessario le relative 

modifiche ed integrazioni anche in sede di autotutela; 

 

DECRETA 

 

per quanto sopra esposto, le graduatorie ad esaurimento definitive - pubblicate con proprio decreto protocollo 

n. 5963 del 08/06/2022 - per il personale docente ed educativo per il triennio scolastico 2022/2025, sono 

rettificate come di seguito elencato: 

 

- NASTA GIUSEPPA 23/05/1965 LT 

AAAA punti 22 anziché 226 

 

- DI CARLO MARIA LETIZIA 24/05/1971 AL 

EEEE punti 145 anziché 149 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile esperire i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento. 

 

Il Dirigente 

Anna Carbonara 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs n. 39/1993 

      
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche di Latina e provincia;  

Alle OO.SS. della scuola  

All’Albo on-line 
 

 

 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

		2022-06-27T11:01:11+0200
	protocollo




